
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 62 имени Е.Н.Бородина» городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024 № 52-од 

 

 

«О назначении куратора ШСП и утверждении состава команды юных 

медиаторов» 

 

В целях содействия профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних и снижения рисков возникновения конфликтных 

ситуаций и противоправных действий в образовательной среде школы. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором школьной службы примирения в МБОУ 

Школе № 62 г.о. Самара советника директора по воспитанию Цареву 

Викторию Эдуардовну. 

2.  Утвердить  состав команды школьной службы примирения на 2024-

2025 учебный год в следующем составе: 

Щербакова Александра 

Баймурзаева Камилла 

Листков Павел 

Колесников Егор. 

3.  Контроль за исполненем приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор 

МБОУ Школы № 62 г.о. Самара     Т.В.Емелина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 62 имени Е.Н.Бородина» городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ 

 

30.05.2022 № 93-од 

 

 «О выезде обучающихся в планетарий». 

 

На основании заявления классного руководителя 3А класса С.В. 

Киселевой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разрешить 31.05.2022 г. выезд в планетарий обучающихся 3А класса в 

следующем составе: 

№п\п ФИО ребенка Число, месяц и год 

рождения 

1  Абдирашитов Муслим Наимович  08.07.2012 

2 Ауков Станислав Сергеевич 05.12.2011 

3 Богаткина Анжелика Михайловна  29.07.2012 

4 Гончар Анастасия Дмитриевна 15.11.2011 

5 Джураева Мухлиса Ихтиёровна 06.04.2012 

6 Егорова Алёна Максимовна 16.10.2011 

7 Идиятуллина Аделина Альбертовна  26.12.2011 

8 Киселёв Кирилл Максимович  06.05.2012 

9 Ковалёнок Любовь Георгиевна  22.01.2012 

10 Козлова Милена Сергеевна 01.04.2012 

11 Комисаров Сергей Константинович  03.09.2012 

12 Нематуллоева Махина Валиджоновна 18.03.2012 

13 Оганнисян Сюзанна Арменовна- 04.02.2012 

14 Подопрыгора Данила Владимирович 06.06.2012 

15 Покасов Николай Николаевич 11.04 2012 

16 Сикач Диана Максимовна- 19.02.2012 

17 Туктамышева Диана Маратовна- 08.07.2012 

18 Чекурова Кристина Олеговна 03.04.2012 

19 Черняев Святослав Сергеевич 28.03.2012 

20 Шевырева Алиса Алексеевна- 05.12.2011 

21 Джураев Мехрож Максудович 11.11.2011 

        



2. Назначить сопровождающими и ответственными за обеспечение 

сохранности жизни и здоровья обучающихся во время 

транспортировки их к месту проведения мероприятия и обратно 

классного  руководителя Киселеву С.В. 

3. Классному руководителю провести с обучающимися инструктаж по 

технике безопасности и правилах поведения в пути следования и на 

пункте проведения мероприятия. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директора 

МБОУ Школы № 62 г.о. Самара     Т.В.Емелина 

 

С приказом ознакомлен (а) 

 

 


		2024-11-11T06:00:31+0400
	Т.В. Емелина
	Я подтверждаю этот документ




